
UCHWAŁA NR RG-XXVII/301/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG - XVIII/201/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2020–2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RG - XVIII/201/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2020–2030 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią stanowiącą załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią stanowiącą załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny 
na lata 2020–2030 stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 1



na  lata 2020 - 2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 57 665 905,50 54 519 898,50 6 264 652,00 1 849 679,16 8 674 971,00 9 286 116,47 28 444 479,87 20 316 225,46 3 146 007,00 462 831,35 2 651 662,55

Wykonanie 2018 63 459 383,06 57 232 487,29 7 595 337,00 2 014 146,56 9 319 011,00 9 007 984,65 29 296 008,08 19 925 188,51 6 226 895,77 111 184,48 6 112 759,29

Plan 3 kw. 2019 65 707 843,00 55 944 132,42 7 544 216,00 2 285 000,00 9 734 842,00 8 395 273,88 27 984 800,54 19 400 000,00 9 763 710,58 5 677 528,00 4 086 182,58

Wykonanie 2019 64 779 927,81 59 014 224,04 7 615 430,00 2 358 688,75 10 134 510,00 10 651 503,12 28 254 092,17 18 806 894,99 5 765 703,77 2 178 801,34 3 586 902,43

2020 66 638 559,78 58 604 899,17 8 157 825,00 2 009 240,26 10 417 714,00 12 042 516,23 25 977 603,68 17 442 475,00 8 033 660,61 3 143 310,00 4 890 350,61

2021 67 100 125,00 62 600 125,00 8 622 845,00 2 400 000,00 10 722 280,00 11 355 000,00 29 500 000,00 21 000 000,00 4 500 000,00 2 800 000,00 1 700 000,00

2022 67 110 000,00 64 110 000,00 8 700 000,00 2 550 000,00 10 860 000,00 11 950 000,00 30 050 000,00 21 450 000,00 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2023 65 140 000,00 64 230 000,00 8 800 000,00 2 600 000,00 11 150 000,00 11 600 000,00 30 080 000,00 21 500 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2024 65 045 000,00 64 540 000,00 8 850 000,00 2 620 000,00 11 250 000,00 11 720 000,00 30 100 000,00 21 500 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00

2025 65 315 000,00 64 830 000,00 8 880 000,00 2 670 000,00 11 280 000,00 11 800 000,00 30 200 000,00 21 600 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00

2026 65 178 000,00 64 968 000,00 8 910 000,00 2 688 000,00 11 300 000,00 11 820 000,00 30 250 000,00 21 650 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2027 65 380 000,00 65 165 000,00 8 930 000,00 2 740 000,00 11 350 000,00 11 845 000,00 30 300 000,00 21 700 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2028 65 570 000,00 65 360 000,00 8 950 000,00 2 790 000,00 11 400 000,00 11 870 000,00 30 350 000,00 21 750 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2029 65 805 000,00 65 585 000,00 8 970 000,00 2 830 000,00 11 450 000,00 11 935 000,00 30 400 000,00 21 800 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

2030 66 100 000,00 65 890 000,00 9 020 000,00 2 870 000,00 11 500 000,00 12 050 000,00 30 450 000,00 21 850 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XXVII/301/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 71 302 076,01 43 444 519,46 19 536 121,90 0,00 0,00 92 923,82 0,00 0,00 27 857 556,55 27 857 556,550,00 170 500,95

Wykonanie 2018 63 710 636,92 46 151 976,84 21 071 702,79 0,00 0,00 329 011,78 0,00 0,00 17 558 660,08 17 558 660,080,00 1 237 968,89

Plan 3 kw. 2019 71 674 794,06 50 371 781,08 22 065 838,25 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 21 303 012,98 21 303 012,980,00 2 432 100,00

Wykonanie 2019 69 311 435,50 50 899 231,15 22 926 090,68 0,00 0,00 368 213,80 0,00 0,00 18 412 204,35 18 412 204,350,00 1 473 901,83

2020 70 752 880,05 58 893 036,71 23 780 761,61 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 11 859 843,34 11 859 843,340,00 2 423 961,33

2021 65 100 125,00 54 625 000,00 21 540 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 10 475 125,00 10 475 125,000,00 222 147,00

2022 65 110 000,00 53 900 000,00 21 600 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 11 210 000,00 11 210 000,000,00 0,00

2023 63 140 000,00 54 450 000,00 22 300 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 8 690 000,00 8 690 000,000,00 0,00

2024 61 579 024,97 54 600 000,00 22 400 000,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 6 979 024,97 6 979 024,970,00 0,00

2025 61 849 023,97 55 100 000,00 22 800 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 6 749 023,97 6 749 023,970,00 0,00

2026 62 930 000,00 56 740 000,00 23 150 000,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 6 190 000,00 6 190 000,000,00 0,00

2027 63 132 000,00 56 950 000,00 23 320 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 6 182 000,00 6 182 000,000,00 0,00

2028 63 322 000,00 57 300 000,00 23 450 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 6 022 000,00 6 022 000,000,00 0,00

2029 63 557 000,00 57 500 000,00 23 650 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 6 057 000,00 6 057 000,000,00 0,00

2030 62 967 568,00 57 930 000,00 23 950 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 5 037 568,00 5 037 568,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -13 636 170,51 0,00 15 378 876,51 13 609 000,00 13 609 000,00 0,00 0,00 1 769 876,51 27 170,51

Wykonanie 2018 -251 253,86 0,00 4 461 747,59 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 747,59 251 253,86

Plan 3 kw. 2019 -5 966 951,06 0,00 8 931 951,06 8 931 951,06 5 966 951,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -4 531 507,69 0,00 10 985 153,88 8 931 951,06 4 531 507,69 0,00 0,00 2 053 202,82 0,00

2020 -4 114 320,27 0,00 6 587 571,99 5 884 432,00 3 911 180,28 203 139,99 203 139,99 500 000,00 0,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 465 975,03 3 465 975,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 465 976,03 3 465 976,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 132 432,00 3 132 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 706,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 000,00 2 965 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 251,72 2 473 251,72 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465 975,03 3 465 975,03 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465 976,03 3 465 976,03 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 432,00 3 132 432,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 242 706,00 17 578 251,72 0,00 11 075 379,04 12 845 255,550,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 178 251,72 0,00 11 080 510,45 15 542 258,040,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 17 713 251,72 0,00 5 572 351,34 5 572 351,340,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 21 645 202,78 0,00 8 114 992,89 10 168 195,710,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 056 383,06 0,00 -288 137,54 415 002,450,00

2021 x x x x 0,00 23 056 383,06 0,00 7 975 125,00 7 975 125,000,00

2022 x x x x 0,00 21 056 383,06 0,00 10 210 000,00 10 210 000,000,00

2023 x x x x 0,00 19 056 383,06 0,00 9 780 000,00 9 780 000,000,00

2024 x x x x 0,00 15 590 408,03 0,00 9 940 000,00 9 940 000,000,00

2025 x x x x 0,00 12 124 432,00 0,00 9 730 000,00 9 730 000,000,00

2026 x x x x 0,00 9 876 432,00 0,00 8 228 000,00 8 228 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 628 432,00 0,00 8 215 000,00 8 215 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 380 432,00 0,00 8 060 000,00 8 060 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 132 432,00 0,00 8 085 000,00 8 085 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 960 000,00 7 960 000,000,00

Strona 6 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x25,16%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x24,49%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 13,24% x x x x25,18%

Wykonanie 2019 0,00% 18,04% x x x x22,55%

2020 7,03% 1,27% 24,94% 24,07% TAK TAK8,02%

2021 4,98% 16,64% 19,23% 18,35% TAK TAK22,10%

2022 4,87% 20,61% 18,43% 17,56% TAK TAK23,49%

2023 4,81% 19,59% 17,87% 17,87% TAK TAK21,32%

2024 7,55% 19,80% 22,30% 22,30% TAK TAK20,76%

2025 7,50% 19,31% 21,86% 21,86% TAK TAKx

2026 5,15% 16,40% 15,78% 16,47% TAK TAKx

2027 5,06% 16,25% 16,23% 16,23% TAK TAKx

2028 4,99% 15,85% 18,37% 18,37% TAK TAKx

2029 4,92% 15,80% 18,26% 18,26% TAK TAKx

2030 6,51% 15,47% 17,57% 17,57% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 526 266,51 526 266,51 517 090,42 1 519 434,00 0,00 1 457 328,74 276 195,57 276 195,57 225 747,88

Wykonanie 2018 289 531,56 289 531,56 282 890,31 5 180 543,79 0,00 5 149 350,90 577 702,10 577 702,10 508 224,60

Plan 3 kw. 2019 79 151,48 79 151,48 73 921,08 3 169 031,71 3 169 031,71 2 381 686,61 402 443,38 402 443,38 365 593,03

Wykonanie 2019 56 949,85 55 275,85 49 845,91 2 260 071,56 2 260 071,56 1 606 401,03 297 113,53 297 113,53 270 490,46

2020 225 113,05 221 279,05 216 889,56 3 539 086,06 3 539 086,06 3 539 086,06 299 315,23 299 315,23 290 880,76

2021 19 173,00 19 173,00 17 618,43 0,00 0,00 0,00 19 173,00 19 173,00 17 618,43

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 5 672 433,51 0,00 4 913 032,03 25 913 025,76 364 326,45 25 548 699,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 436 534,14 0,00 707 698,65 15 839 524,53 1 104 566,22 14 734 958,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 775 059,57 4 775 059,57 2 293 461,47 17 037 946,36 1 118 243,38 15 919 702,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 972 221,06 3 972 221,06 2 892 050,35 15 862 729,58 990 913,21 14 871 816,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 357 209,91 4 357 209,91 3 276 861,95 11 067 442,15 2 296 719,33 8 770 722,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 551 445,00 674 173,00 9 877 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 197 247,84 105 000,00 11 092 247,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 948 980,00 0,00 7 948 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 2 473 251,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 465 975,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 465 976,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 11



Objaśnienia

W uchwale Nr RG-XVIII/201/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2020–2030
wprowadzono zmiany związane ze zmianami dokonanymi uchwałą Rady Gminy Sitkówka Nowiny
z dnia 28.09.2020 r. i zarządzeniami Wójta Gminy do dnia 11.09.2020 r. Po uwzględnieniu zmian
wprowadzonych w budżecie gminy na 2020 rok, WPF na lata 2020-2030 jest zgodna w zakresie
wartości określonych w art. 229 ustawy o finansach publicznych z budżetem Gminy 2020 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XXVII/301/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 1



na lata 2020-2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 245 818,69 11 067 442,15 10 551 445,00 11 197 247,84 7 948 980,00 33 627 866,37

1.a - wydatki bieżące 3 741 249,04 2 296 719,33 674 173,00 105 000,00 0,00 1 684 176,30

1.b - wydatki majątkowe 46 504 569,65 8 770 722,82 9 877 272,00 11 092 247,84 7 948 980,00 31 943 690,07

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 022 258,95 4 541 979,24 19 173,00 0,00 0,00 913 280,70

1.1.1 - wydatki bieżące 370 849,04 184 769,33 19 173,00 0,00 0,00 170 230,80

1.1.1.1 ERASMUS+ - wyrównanie szans edukacyjnych ZPI Kowala
Zespół Placówek

Integracyjnych w Kowali
2018 2020 130 370,40 69 075,92 0,00 0,00 0,00 66 522,53

1.1.1.2 ERASMUS+ - wyrównanie szans edukacyjnych SP Nowiny
Szkoła Podstawowa im.

Orląt Lwowskich w
Nowinach

2018 2020 132 612,69 57 511,28 0,00 0,00 0,00 54 011,28

1.1.1.9
Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej - rozwój
wysokiej jakości usług społecznych

Gminny Ośrodek
Pomocy Spolecznej w

Nowinach
2019 2021 107 865,95 58 182,13 19 173,00 0,00 0,00 49 696,99

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 651 409,91 4 357 209,91 0,00 0,00 0,00 743 049,90

1.1.2.1
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w msc. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa warunków
turystycznych Gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2016 2020 593 814,00 578 814,00 0,00 0,00 0,00 578 814,00

1.1.2.2

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przeprowadzenia inwestycji
budowy ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka - Nowiny wzdłuż
drogi powiatowej Nr 0278T - poprawa warunków rekreacyjno-
turystycznych Gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2013 2020 1 784 006,37 1 321 526,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacji zadania pn.
Budowa ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka - Nowiny wzdłuż
drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce - Chęciny - Małogoszcz - poprawa
warunków rekreacyjno-turystycznych Gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2013 2020 2 265 353,64 1 448 633,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny
- ETAP III - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu
pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2020 1 008 235,90 1 008 235,90 0,00 0,00 0,00 164 235,90

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 44 223 559,74 6 525 462,91 10 532 272,00 11 197 247,84 7 948 980,00 32 714 585,67

1.3.1 - wydatki bieżące 3 370 400,00 2 111 950,00 655 000,00 105 000,00 0,00 1 513 945,50

1.3.1.1
Leasing operacyjny, którego przedmiotem będzie samochód do
przewozu żywności - zagwarantowanie transportu żywności w
odpowiednich warunkach

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych

2017 2020 35 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XXVII/301/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z obiektów
komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2020 32 400,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie czystości i porządku na
terenie gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2020 21 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

1.3.1.5
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Sitkówka - Nowiny  - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 2 912 000,00 1 930 000,00 550 000,00 0,00 0,00 1 300 275,00

1.3.1.6

Opracowywanie projektów zmian Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka - Nowiny -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej, usługowej, produkcyjnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2022 335 000,00 130 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 184 115,00

1.3.1.7

Opracowywanie projektów planów, strategii, studiów, analiz i innych
opracowań dotyczących Gminy Sitkówka - Nowiny - Zapewnienie
możliwości rozwojowych gminy w zakresie rozwoju infrastruktury
komunalnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2022 35 000,00 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 27 355,50

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 853 159,74 4 413 512,91 9 877 272,00 11 092 247,84 7 948 980,00 31 200 640,17

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała  - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2009 2023 1 026 062,58 5 300,00 50 000,00 50 000,00 550 000,00 650 011,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Szewce

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2023 526 918,60 5 000,00 50 000,00 200 000,00 250 000,00 502 564,60

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 423 000,00 5 000,00 400 000,00 0,00 0,00 403 000,00

1.3.2.4

Budowa układu komunikacyjnego (dróg) w miejscowości Sitkówka
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku komunalnego nr 16,
gm. Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze w
miejscowośći Sitkówka

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2014 2022 868 085,40 214 000,00 200 000,00 291 000,00 0,00 691 310,10

1.3.2.5
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr 521 wraz z
infrastrukturą towarzyszącą, gm. Sitkówka-Nowiny - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Bolechowice

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2014 2022 4 789 360,98 40 000,00 800 000,00 760 000,00 0,00 1 566 556,30

1.3.2.6
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowości Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2022 2 678 000,00 123 000,00 1 500 000,00 1 055 000,00 0,00 2 600 264,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg gminnych (ul. Żwirowa, Piaskowa) w msc. Szewce,
Gmina Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach
gminnych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 626 000,00 26 000,00 50 000,00 250 000,00 300 000,00 601 400,00

1.3.2.8
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na terenie msc. Trzcianki,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa
ruchu pieszego w m. Trzcianki

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2023 1 980 558,13 5 000,00 450 000,00 400 000,00 600 000,00 1 452 048,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej (ul. Kalcytowa) w msc. Szewce, Gmina
Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 819 000,00 19 000,00 50 000,00 350 000,00 400 000,00 801 780,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5,
323/3 (ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2022 343 750,00 5 000,00 5 000,00 300 000,00 0,00 306 250,00

Strona 2 z 6

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.11

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 647, 380/3, 380/2,
380/1 w m. Wola Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.
świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu
pieszego w m. Wola Murowana

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2023 426 918,60 5 000,00 5 000,00 5 000,00 390 000,00 402 564,60

1.3.2.12
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394 - przedłużenie ul.
Marmurowej w Szewcach, Gmina Sitkówka-Nowiny - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2016 2021 3 088 631,00 1 438 877,00 1 550 000,00 0,00 0,00 2 978 299,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w m. Kowala, gm.
Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa
ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Kowala

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2021 266 180,70 5 000,00 250 000,00 0,00 0,00 253 757,70

1.3.2.14
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego
w m. Zgórsko

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 236 014,50 5 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 207 109,50

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Zgórsko

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 295 202,60 5 000,00 5 000,00 250 000,00 0,00 256 088,60

1.3.2.16
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 268/2 w m.
Bolechowice, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Bolechowice

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2022 477 140,00 5 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00 452 540,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej (ul. Barytowa) w msc. Szewce, Gmina
Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 617 000,00 17 000,00 50 000,00 250 000,00 300 000,00 601 010,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 202/18, 207/5 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Zgórsko

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 235 673,50 5 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 207 195,50

1.3.2.19
Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w miejscowości Szewce,
gmina Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego w
m. Szewce

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 3 351 956,70 258 700,00 1 500 000,00 1 575 000,00 0,00 3 261 059,70

1.3.2.20
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402 (ul. Rajska) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa
ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Szewce

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2023 649 621,80 5 000,00 5 000,00 100 000,00 500 000,00 605 645,80

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej (ul. Cynkowa) w msc. Szewce, Gmina
Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 726 000,00 26 000,00 50 000,00 300 000,00 350 000,00 701 400,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi gminnej (ul. Turkusowa) w msc. Kowala, Gmina
Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 823 819,00 5 000,00 50 000,00 350 000,00 400 000,00 802 909,00

1.3.2.23
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m. Kowala, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - zapewnienie miejsc parkingowych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 120 848,10 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 103 239,10

1.3.2.24
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 199/3, 210/17 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Zgórsko

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 418 718,00 5 000,00 400 000,00 0,00 0,00 403 524,00

1.3.2.25
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m. Zgórsko

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2015 2022 822 834,96 2 000,00 5 000,00 400 000,00 0,00 405 155,00

1.3.2.26

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze i ruchu pieszego w m.
Szewce

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 684 212,08 3 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 205 134,10

Strona 3 z 6

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.27
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 477/21 i
477/36 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2020 36 745,50 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253,31

1.3.2.28
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu Pod Lasem w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2021 63 837,50 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 48 462,50

1.3.2.29
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr 208/2 w m. Zagrody,
gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2021 78 837,50 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 63 462,50

1.3.2.30
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 268/2 w m.
Bolechowice, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2022 95 668,22 5 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00 89 397,30

1.3.2.31
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny
- ETAP IV - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu
pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2020 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.32

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 323/19,
323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na
drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2021 61 750,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 54 250,00

1.3.2.33
Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 544,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 63 568,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 54 048,00

1.3.2.34
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 322/11 (ul.
Pirytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie  -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2018 2022 88 208,15 5 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 73 536,30

1.3.2.35

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 253/2,
238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu
pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 48 448,49 5 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 33 511,70

1.3.2.36
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 202/18,
207/5, 238/25 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 34 409,50 5 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 23 954,50

1.3.2.37
Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 394 (ul.
Marmurowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 33 284,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 18 524,00

1.3.2.38
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości Kowala, Gmina Sitkówka-
Nowiny - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 201 046,00

1.3.2.39
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych (ul. Żwirowa, ul.
Piaskowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 133 500,00 13 500,00 5 000,00 40 000,00 75 000,00 122 184,00

1.3.2.40
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej (ul. Kalcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 129 000,00 9 000,00 5 000,00 40 000,00 75 000,00 121 620,00

1.3.2.41
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej (ul. Barytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 109 000,00 9 000,00 5 000,00 30 000,00 65 000,00 101 620,00

1.3.2.42
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr 533/181 w m. Nowiny,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa w
zakresie spędzania wolnego czasu przez dzieci

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 118 284,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 103 524,00

Strona 4 z 6

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.43
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej (ul. Turkusowa) w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2023 112 749,00 5 000,00 5 000,00 30 000,00 65 000,00 104 139,00

1.3.2.44
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 296/3 (ul.
Lawendowa) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
- poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2020 91 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 532,97

1.3.2.45
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 199/3,
210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 51 910,36 39 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 285,00

1.3.2.46

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 35/15, obręb
geod. Wola Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu
pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 60 136,34 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 54 429,30

1.3.2.47
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr ewid. 476/4
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2020 75 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.48

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działkach nr 319/7,
318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa)w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie - poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i
ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2022 168 794,78 2 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 17 770,00

1.3.2.49
Wykonanie modernizacji kominów na terenie po FTG Nowiny wraz z
wykonaniem ekspertyzy stanu technicznego - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2013 2023 507 780,00 5 000,00 143 125,00 150 000,00 150 000,00 448 125,00

1.3.2.50

Wykonanie zagospodarowania terenu działki nr ewid. 418/1 w msc.
Nowiny, obr. geod. Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - podniesienie
atrakcyjności i estetyki terenów gminnych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2015 2023 1 529 086,13 34 782,91 50 000,00 546 247,84 850 000,00 1 478 654,39

1.3.2.51

Rewitalizacja przez przebudowę budynku klubu "Miniaturka" wraz z
nadaniem mu funkcji amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyleglych w tym placu festynowego - poprawa dostępności do usług
sportowo-kulturowych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2013 2023 4 865 000,00 15 000,00 100 000,00 1 500 000,00 2 543 980,00 4 158 740,00

1.3.2.52

Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - zaspokojenie potrzeb w
zakresie bezpiecznego spędzania wolnego czasu przez dzieci oraz
zwiększanie integracji społeczności lokalnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 260 959,30 70 000,00 180 000,00 0,00 0,00 248 782,30

1.3.2.53

Modernizacja placu zabaw na terenie budynków mieszkań socjalnych
przy ul. Perłowej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - zaspokojenie potrzeb w zakresie bezpiecznego
spędzania wolnego czasu przez dzieci oraz zwiększanie integracji
społeczności lokalnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 206 642,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 165 584,60

1.3.2.54

Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 533/181 w m.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - zaspokojenie
potrzeb w zakresie bezpiecznego spędzania wolnego czasu przez
dzieci oraz zwiększenie integracji społeczności lokalnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 503 109,67 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 347 699,90

1.3.2.55

Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie - zaspokojenie potrzeb w zakresie bezpiecznego
spędzania wolnego czasu przez dzieci oraz zwiększenie integracji
społeczności lokalnej

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2017 2021 681 257,00 13 000,00 120 000,00 0,00 0,00 127 342,00

Strona 5 z 6

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.56
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na terenie msc. Zagrody na
wysokości posesji 23 do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny - odprowadzanie
wód opadowych i roztopowych

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2015 2021 139 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.57
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i
Zawada w systemie zaprojektuj i wybuduj - poprawa bezpieczeństwa w
ruchu drogowym

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 38 397,00 15 000,00 23 397,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie
gminy Sitkówka - Nowiny, województwo świętokrzyskie - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drodze

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2021 1 384 103,00 1 165 353,00 218 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z włączeniem do drogi
powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181 obręb
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2012 2022 279 760,00 0,00 5 000,00 260 000,00 0,00 265 000,00

1.3.2.60

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z włączeniem do drogi
powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181 obręb
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny - oświetlenie - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2016 2023 95 000,00 0,00 0,00 5 000,00 85 000,00 90 000,00

1.3.2.61
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 307/14 (ul.
Wiosenna) w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu na drodze i ruchu pieszego

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2016 2022 69 427,07 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

1.3.2.62

Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi
wojewódzkiej Nr 762 - poprawa warunków rekreacyjno-turystycznych
Gminy

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2019 2020 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Przebudowa placu handlowego w Nowinach - poprawa warunków
funkcjonalności placu targowego oraz rozwój lokalnej
przedsiębiorczości

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2020 2022 800 000,00 100 000,00 100 000,00 600 000,00 0,00 800 000,00

1.3.2.64

Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze sztuczną
nawierzchnią oraz zadaszeniem w Nowinach, gmina Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie - poprawa warunków rekreacyjno-sportowych w m.
Nowiny

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2020 2021 62 000,00 37 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 346,00

1.3.2.65

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 377004T (ul. Białe
Zagłębie) z drogą powiatową nr 0378T (ul. Przemysłowa) w msc.
Nowiny, Gmina Sitkówka-Nowiny - poprawa bezpieczeństwa ruchu na
drodze

Urząd Gminy Sitkówka-
Nowiny

2020 2021 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 55 000,00

Strona 6 z 6

Id: FAC14F2E-F8C1-4A1D-A0BB-1A3F7254B7A4. Podpisany Strona 6




